
Página: 1 / 1

Nr.:   109/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

165/2024

04/12/2024

E-mail: compras2@marema.sc.gov.br  Site: http://www.marema.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema
CEP: 89860-000 CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: (49) 3354-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/12/2024
Dispensa de licitação
109/2024 - DL
165/2024

DESPESA REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ABERTURA DE VALA PARA
ENCANAMENTO DE AGUA POTÁVEL E NIVELAMENTO PARA EXECUÇÃO DE
PASSEIO JUNTO A RUA VIDAL RAMOS MUNICÍPIO DE MAREMA –SC.

Participante: FABIANO LUIZ DA SILVA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS POR HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

COM ATÉ 5 TONELADAS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ABERTURA DE VALA PARA ENCANAMENTO DE AGUA POTÁVEL PARA
CONSUMO HUMANO, E NIVELAMENTO PARA EXECUÇÃO DE PASSEIO,
A SER REALIZADO NO PROLONGAMENTO DA RUA VIDAL RAMOS.

10,000 Hora 280,00 2.800,00

Total do Participante: 2.800,00

Total Geral: 2.800,00

Assinatura do Responsável

04 de Dezembro de 2024Marema,

Sistema: Compras -  Usuário: bruna.guralski. Emissão: 04/12/2024, às 15:12:47. Protocolo: b0141b89-6f71-4c68-9d97-0b627a46d71d


